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1. ECO Nature 

 

ECO SHINE BEATA ŻUKOWSKA-BAŁON, JÓZEF FRĄCZEK s. c. 

  

 

 

Odpowiedzialność za środowisko jest jedną z podstawowych 

wartości Eco Shine, która została wpisana w nazwę firmy. Od 

początku działalności przywiązujemy ogromną uwagę do 

przestrzegania procedur, mających na celu ochronę naszej 

planety. Ekologiczna linia profesjonalnych środków czyszczących 

z certyfikatem EU Ecolabel to naturalna kontynuacja naszych 

działań. Potwierdza on zarówno skuteczność, jak i ekologiczność 

produktów. 

 

 

 

 

 

 
   

  

2. i-clean Handle 

 

i-Team Global B.V. / I-TEAM POLSKA Sp. z o.o.  

 

Klamki to powierzchnie najczęściej dotykane przez 

użytkowników budynków, a przez to najbardziej niebezpieczne z 

punktu widzenia przenoszenia groźnych zarazków między 

ludźmi. Biorąc pod uwagę, że ponad 95% ludzi nie myje lub 

niedostatecznie myje ręce, ryzyko jest znaczące. Zakażona 

klamka może zakazić 40-60% ludzi w budynku w ciągu 4-6 

godzin, w zależności od lokalizacji drzwi. Pierwsza na świecie 

samo dezynfekująca się klamka, wychodzi naprzeciw tym 

zagrożeniom. Koszt inwestycji w klamkę i-clean handle szybko 

się zwraca, biorąc pod uwagę redukcję tzw. zakażeń krzyżowych, 

redukcję absencji chorobowej a dodatkowo bardzo dobrze 

wpływa na postrzegania obiektu przez klientów i 

odwiedzających. 

 

 

 

 



3. i-walk 

 

i-Team Global B.V. / I-TEAM POLSKA Sp. z o.o. 

 

10 lat temu i-mop rozpoczął rewolucję w czyszczeniu podłóg, 

zamieniając wiadro i mopa na rozwiązanie mechaniczne. Do 

teraz prawie 300 tys. użytkowników maszyn i-mop na całym 

świecie docenia tą zmianę. i-walk to kontynuacja rewolucji i-

team, kolejny etap zmiany podejścia do procesów czyszczenia, 

idąc w kierunku mechanizacji, robotyzacji prac połączonej z 

odpowiedzialnością za zrównoważony rozwój i ochronę 

środowiska. Połączenie i-mop z i-walk pozwoli na 

upowszechnienie rozwiązań robotycznych dzięki znacznemu 

obniżeniu kosztów inwestycji oraz połączeniu działań człowieka 

z maszyną i robotem celem optymalizacji nowoczesnych 

procesów czyszczenia. Teraz użytkownik może mieć robota za 

połowę ceny innych rozwiązań oferowanych na rynku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4. Kaivac All Floor 

 

KAIVAC / TENRENT Sp z o.o.  

 

Kaivac All-Floor to twój nowy superbohater od sprzątania! 

Czyszczenie 5 razy szybciej niż mop i 2 razy szybciej niż 

automatyczna szorowarka – w godzinę ogarnie do 25 000 stóp 

kwadratowych. Dzięki podwójnym akumulatorom działa bez 

przerwy przez 2 godziny. Z wodnym filtrem Aquatic Air 

Scrubber, walczy z kurzem i brudem jak zawodowiec. Idealny dla 

miejsc, gdzie czystość musi błyszczeć – od szkół po hotele!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Linia Buz Easy 

 

BUZIL POLSKA Sp. z o.o.  

 

BUZ EASY – mistrz do dużych powierzchni to linia 9 produktów, 

których największe zalety to: - pozycjonowanie jako specjalista 

do codziennych wyzwań w obszarze czystościowym - linia 

profesjonalna, ale także ekonomiczna - uniwersalne 

zastosowanie (do mycia 90% materiałów spotykanych na 

obiekcie) - idealna w przetargach i u klientów wrażliwych na 

cenę - doskonała alternatywna ekologiczna - 5 produktów 

będzie oznakowane EU Ecolabel (certyfikacja w trakcie, max. do 

końca roku) - nowoczesna koncepcja zapachowa (od zapachów 

cytrusowych, przez zieloną herbatę i nuty leśne po formuły 

bezzapachowe do obszarów spożywczych) - możliwy własny co-

branding dla przedsiębiorstw zainteresowanych marką własną - 

niskie dozowanie i wysoka wydajność. 

 

 

 

 

 

 

 

6. Micro Sweep Duotex Ergo Mop, recykling 70% 

 

Micro System Duotex / MICRO SYSTEM Marek Stefaniak 

 

Zarówno walory użytkowe jak również ekonomika eksploatacji 

czynią mop produktem absolutnie wyjątkowym. Jeśli chodzi o 

ekologię to zminimalizowane zużycie środków chemicznych, 

możliwość mycia przy użyciu wody zdemineralizowanej, 70 – cio 

procentowy udział przędzy z recyclingu w składzie oraz 

porażająco niski poziom emisji mikrocząsteczek plastiku 

powodują, że produkt, naszym zdaniem, nie ma odpowiednika 

na rynku.  

 

 

 

 

 

 

 

7. Zielona Moc – Czysty Start 

 

KARCHER Sp. z o.o.  

 

Zielona Moc – Czysty Start to innowacyjny, ekologiczny zestaw 

do sprzątania, który łączy zaawansowaną technologię z 

odpowiedzialnością za środowisko. Oferujemy oszczędność 

zasobów i zmniejszenie emisji CO₂ bez kompromisów w zakresie 

jakości sprzątania. 

 

 


